
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/8Ob, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁV KA ČÍSLO: 2O22/0753/OŽPAD
Hia\ ní činnost
tČ; 00063584 Číslo jednací:

Vyřizuje: Záruba David
Bankovní spojeni: Telefon: 261 192 i 93
Číslo účtu: E-mail: davíd.zaruba'fl>prahíi4,cz
Uveřejnit v registru smluv: ANO 1NB Uveřejněno v registru smluv: ANO / Ni-
Dodavatel: Ekotechnik-Inženyring, s.r.o.
Adresa; Květnového vítězstv í (741/4, 14900 Praha
JČ: 48 i 16629 Bankovní spojeni:
ne/plátce DPH Číslo účtu:
mti C/48116629
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§% ZDPH).

Předmět plnění:
Výkon technického do/oru na vodních stavbách - akce "Biotop Braník" . Maximální cena služby je 100 tis,, Kč bez DPH a
fakturován bude skutečně provedeny a vykázaný rozpis práci, Cenam íh je 550 Kč bez DPH'.

Poznámka:

cena bez DPH: 100000,00 Kč, DPH 21.00% ; 21000........Kč, včetně DPH 121000.00 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: ANQ/NF.

Platební podmínky; Platba po převzetí předmětu plnění převodem na učet dodavatele do 30 dnu od doručeni faktury
odběrateli.

Termín dodání: do 31.10.2022
Místo dodáni: _ Praha 4 _____ ___________ ____

Smluvní podmínky:
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést faani předmět pinta! je splněna dnem, Kdj je
předmět plnění tni, vadpředán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodám. Při dodáni předmětu plněni bude odběrateli předu ro/pis
předávaného předmětu plněni Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plném. Předmět plnění s vadami není odbitatci povineš přev/ít, Odřir:-te,
nati povinen zaplatit cenu za převzatý předm* plněni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plněni Iť-H předmět plněni předmětem úpravě
technické normy. ČSN ii mezinárodni, rouši být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí iislo objednávky odběratele. nebe k ni připojuje
kopů objednávky odběratele. Pro případ nedodrženi terminu dodám ze svány dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli mbíuvoí pokutu a t< ve
vvSt 0.5 % z celkové ceny předmětu plněni tvieteě DHL jedl účtována) za každý den následující po smluveném terminů dodám. Při necodrěert .-ptamow
cc ty za předmět plněni odběratelem ma dodavatel nárok na úrok / prodleni ve výši dle nařízení vtádv CR, Změny v objednávce a akceptací změn lze činit
test písemnou formou. Faktoru - daňový doklad za převrate plnění dodavatel vyslaví a domu cnBtěrsteh nejpo/dSii «L 5. dne kalendářního mikiu:
následujícího po převzetí piněm. Pohledávku dodavatele za odběratelem h zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem.
Je vyloučeno, aby nabídka $ nepodstatnými změnami učiněna jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla bránajako přijetí nabídky,
pokud ji druhá strana neodmítne.
Jc-ii dodavatel plátcem DPH. je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle $ 96 ods. i /DPI: ,i
zveřejněny dle § 96 odít, 2 /DPH V případě, že do data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude účet. na který mábyt provedena Ohrada zdaníte tčbo
plněni zveřejněn, příjemce zdanitelného plněni pozastav: uhradu faktury daňového dokladu a požádá poskytovatele o Jiný účet Za uědem předcházeni
dopadu ničeni objednatele jako příjemce zdanitelného plném {§ 109 XDPHí muže objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění 04’ři ($ 10ť*a
/.DlHSí. tj objednatel je oprávněn při placent ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na učet správce daně, čímž bude cena díla co do této části
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník í MČ Praha 4, vedoucí odboru a jejich zástupci ObjcdyívV >u

nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze, objednával bez předchozího rozpočtového ověření přístaíneh ,t správce
rozpočtů odběratele. Objednávky lze činit do výše 200 tis Kč bez DPH včetně. Překroéi-U zástupce odběratele své oprávněni zákonného zkviupce
odběratele sátu objednávka odběratele nezavazuje fJbjednala-H dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní záknnftí zástupci ixlbětatcíc, tato
objednávka odběratele nezavazuje ______ _ __ _____ _____ ________________________

Schválil správce rozpočtu:
Jméno; příjmení, podpis:

Datum: 30.05.2022

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru životního prostředí a

Datum: 31.05.2022 / i/Jist
Akceptace dodavatelem: ANO / NE > / 7 ') -»


